
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 008-06/24-01/4 
URBROJ: 2140-14-03-24-1 
Hum na Sutli, 17. lipnja 2024. 
 
 
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacija (NN 25/13, 85/15, 69/22), te članka 47. 
Statuta Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  županije br. 9/21) općinski načelnik 
Općine Hum na Sutli dana 12. lipnja 2024. godine donosi 

O D L U K U  
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

  

 Članak 1. 
Đurđica Ružak, dipl.iur., pročelnica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Hum na Sutli određuje se 
za službenu osobu mjerodavnu za  rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem 
tekstu: službenik za informiranje). 

  

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 
-  obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, 
-  rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 
-  unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela Općine Hum na Sutli, 
-  osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama, 
-  vođenja službenog upisnika o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na pristup 

informacijama.   
Članak 3. 

Ova Odluka dostaviti će se Povjereniku za informiranje u roku od 30 dana od dana donošenja. 
  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Krapinsko–
zagorske županije. 

   

            
                                     OPĆINSKI NAČELNIK   
           Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.   
 



 

 

 
 

 

 


